РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.01.2024 № 4
с. Саянское

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Саянского сельского поселения утвержденный распоряжением администрации от 04.12.2023 № 27
В соответствии со статьями 9, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Положением о бюджетном процессе в Саянском сельском поселении, утвержденном решением Думы Саянского сельского поселения от 26.05.2016 № 11 (в редакции решения Думы от 27.03.2020 № 119; от 25.12.2020 № 136), в целях соблюдения единых принципов применения бюджетной классификации Российской Федерации при составлении и исполнении бюджета Саянского сельского поселения:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Саянского сельского поселения (далее - Порядок), утвержденный распоряжением администрации Саянского сельского поселения от 04.12.2023 № 27, следующие изменения:

1.1. пункт 2.4. «Коды направлений расходов для отражения расходов бюджета поселения на софинансирование расходов, предоставляемых из бюджетов бюджетной системы в форме субсидий» раздела 2 «Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями расходных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета поселения» приложения 2 к Порядку дополнить строками следующего содержания:

«S2904 Подготовка или актуализация документов градостроительного зонирования».

1.2. таблицу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета поселения, используемые при составлении бюджета и его исполнении» в приложении 3 к Порядку дополнить строкой следующего содержания:

«
	87 0 01 S2904
	Подготовка или актуализация документов градостроительного зонирования

».

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в издании «Саянский вестник» и в подразделе Саянского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Саянского сельского поселения С.Д. Полозова.
Глава Саянского сельского поселения

С.Д. Полозов
2